ПЕНЗЕНСКАЯ МИТРОПОЛИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ
Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования  «Пензенская духовная семинария
Пензенской Епархии Русской Православной Церкви»

   ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

составления
     05-10 27.08.2021

«О зачислении абитуриентов студентами 1-го
курса очной формы обучения в 2021/2022
учебном году»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования- программе подготовки
служителей русской Православной Церкви Пензенской духовной семинарии на
2021/2022 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № 9
от 26 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года студентами регентского отделения очной

формы обучения на места, финансируемые за счет средств учредителя, следующих лиц,
успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Баллы

направление «Подготовка служителей Русской Православной Церкви»
(Регент церковного хора, преподаватель)

1. Кочергина Вера Александровна 265
2. Горшенева Вера Александровна 262
3. Ерзикова Елена Сергеевна 249
4. Тимофеева Анна Сергеевна 247
5. Мезина Анастасия Сергеевна 237
6. Химич Анастасия Сергеевна 186

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора,

проректора по учебной работе протоиерея Николая Грошева (Грошева Н.Б.).

Митрополит Пензенский и Нижнеломовский,
Ректор Пензенской духовной семинарии